



Luleå Bouleklubb hälsar tillsammans med NSBF välkommen till DM kval trippel mix och skytte i Luleå 11-12 maj 2024

Klasser mxt trippel öppen, V55, V65, V75 lördag 11 maj

Klasser skytte Öppen Dam, V55 söndag 12 maj

Spelplats boulehallen Örnäset Luleå

I hallens restaurang kan ni köpa, varmkorv, smörgåsar, kaffe, läsk och fikabröd till bra priser

LUNCHER kan och ska förbeställas klubbvis via mail info@luleabouleklubb.com

Pris inklusive bröd och dryck 120:- / portion **betalas** till bankgiro 524-4942 och märks LUNCH senast 5:e maj

Meny Lördag Lasange, vitkålssallad, smör, bröd, dryck, kaffe o kaka

Meny Söndag Korv Stroganoff, vitkålssallad, smör, bröd, dryck, kaffe o kaka

Logi i Luleå hittas enklast via sökning på nätet

Se också vår hemsida <https://www.svenskalag.se/luleabouleklubb>

Inbjudan kval DM trippel mix och skytte

Välkommen till Luleå

Övrig info från NSBF se dokument nedan.



Inbjudan DM kval Mxt och skytte 2024

Norra Sveriges Bouleförbund inbjuder i samarbete med Skönsbergs Bouleklubb och Luleå Bouleklubb till kval i Mixedtrippel DM och kvalskytte 2024.

Spelplats: Skönsbergs Boulehall och Luleå Boulehall

Kval i Mxt genomförs i klasserna öppen, V55, V65 och V75 **lördag 11 maj**.

Totalt 8 lag i respektive klass kvalificerar sig till ett finalspel som äger rum i samband med DM 2024 i Umeå.

Minst sex lag från två olika föreningar krävs för att få DM status. Vid för få lag i någon klass kan klasser slås ihop. Om det är för få lag anmälda på någon spelplats sker kvotering när det gäller platser vid finalspelet.

Kvalskytten genomförs i klasserna Öppen, Dam, V55 **söndag 12 maj**. Anmälan kan ske i endast en klass. De fyra skyttar med högst poäng i varje klass går till duellskytte vid DM i Umeå

Spelform:

Poolspel gäller men annan spelform kan bli aktuell beroende på antal lag. Samtliga grupp-/poolmatcher börjar på 2–2. Alla klasser seedas.

Anmälan:

Görs på www.sbsonline.se senast 22 april 2024.

Avgift:

125 kr / person för Mxt samt 50 kr / person för kvalskytte. Avgiften betalas klubbvis via faktura som skickas ut till respektive klubb direkt efter kvalet till DM.

Övrigt:

Arrangerande föreningar kommer att skicka ut en inbjudan med arrangemangets övriga förutsättningar senast 18 mars.

Frågor gällande anmälan, lottning och seedning:

Ole Jansson 070 – 653 33 52